
【竞争性谈判】 漳州区域加油站三级安全标准化评审服务竞争性谈判采购/1341-
PS202307079008采购公告（变更）

发布时间：2023-07-07 13:57

 

中化⽯油福建有限公司现就如下项⽬进⾏采购，兹邀请合格的供应商参加竞争性谈判。 
 
⼀、项⽬概况 
 
1.1 项⽬名称：漳州区域加油站三级安全标准化评审服务竞争性谈判采购 
1.2 项⽬编号：1341-PS202307079008 
1.3 采购内容： 
 
物料技术咨询(项⽬)，数量7.000 
 
1.5 交货期：2023-06-30 
 
1.6 交货地点：福建⽯油各加油站

 
⼆、采购⽂件获取 
 
2.1 请于2023年07⽉11⽇14时00分之前登录中化能源电⼦采购平台领购电⼦版采购⽂件。领购⽅式
为：潜在供应商需登录中化能源采购供应链SCM平台（https://scm.sinochem.com）进⾏⽹上注册
（免费）。供应商注册完成后，登录账户，根据项⽬编号，⽹上购买电⼦版采购⽂件。 
三、响应⽂件递交 
 
3.1 截⽌时间：2023年07⽉11⽇14时00分，在截⽌时间后送达的响应⽂件为⽆效⽂件，拒绝接收。 
 
四、评审安排 
 
4.1 评审时间：2023年07⽉11⽇14时00分（如有变化另⾏通知）。 
 
4.2 评审地点：厦⻔市思明区湖滨北路151号301（如有变化另⾏通知）。 
 
注：本次变更仅涉及购标及递交响应⽂件，其他与原公告相同。

六、联系⽅式

 
联系⼈及联系⽅式：叶新星，18559699311/yexinxing@sinochem.com

监督举报联系⽅式：18506913009/fjsyxfjb@sinochem.com

 
 

（此处签章） （此处签名）

https://scm.sinochem.com

